2023年3月吉日

クロスフィールド株式会社

お客様各位

仕様変更のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

この度、2023年 3月中旬頃より発送の下記商品におきまして仕様変更をさせて頂く事となりましたのでご案内申し

上げます。

●対象商品：テペ スプリームコンパクト

●変更内容：

・ハンドル材質：バイオマスポリプロピレン（ISCC PP）→包装に添付の表示シール内容も変更になっています

    ※旧タイプはバイオベース高密度ポリエチレンです

     ※ネックを曲げてご使用になる際は、手の力で曲げることができます

曲げにくい場合は、70℃くらいのお湯に浸してから手の力で曲げてください

・色 ： 旧タイプと若干色味（透明度など）が異なって見える場合がございます

・ネックの寸法：旧タイプより数mm短くなります（2023年中に旧タイプの長さに戻る見込みです）

●変更理由：環境に優しいサステナブルな素材を使用しつつ、商品の質を改良するため。

なお、CO2削減量は旧タイプと同様 50%削減となっております。

※フィラメントの材質は変更なく、旧タイプと同様の PBT（ポリブチレンテレフタレート）となっております。

●対象商品：テペ スプリーム

●変更内容：

・ハンドル材質：バイオマスポリプロピレン（ISCC PP）→包装に添付の表示シール内容も変更になっています

   ※旧タイプはバイオベース高密度ポリエチレンです

     ※ネックを曲げてご使用になる際は、手の力で曲げることができます

曲げにくい場合は、70℃くらいのお湯に浸してから手の力で曲げてください

・色 ： 旧タイプと若干色味（透明度など）が異なって見える場合がございます

●変更理由：環境に優しいサステナブルな素材を使用しつつ、商品の質を改良するため。

なお、CO2削減量は旧タイプと同様 50%削減となっております。

※フィラメントの材質は変更なく、旧タイプと同様の PBT（ポリブチレンテレフタレート）となっております。

なお、ご不明な点や、カタログの発送依頼などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ頂きますよう、ご案内かたが

たお願い申し上げます。